2024 年 5 ⽉ 13 ⽇
各   位

株式会社ウィザス
代表取締役社⻑ ⽣駒富男

（コード番号 9696）
［問い合わせ先］

取締役 統括⽀援本部⻑ ⾚川琢志
TEL 06（6264）4202

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年３⽉期連結決算において、下記のとおり減損損失を計上することになりましたの

で、お知らせいたします。

記

1. 特別損失（減損損失）の計上について

当社が保有する固定資産のうち、主に学習塾事業の固定資産及び能⼒開発・キャリア⽀援事業の
「のれん」について、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき回収可能性を検討した結果、312
百万円の減損損失を計上いたしました。

2. 業績に与える影響について

上記の特別損失の計上につきましては、本⽇公表の「2024 年 3 ⽉期決算短信[⽇本基準]（連結）」
に反映しております。

以 上